
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

78 

841 

124 

7 

57 

869 

116 

712 

22 

371 

815 

981 

444 

289 

51 

388 

127 

138 

40 

192 

386 

415 

19 

117 

Nome 

RUZZI DAVIDE 

MORONI LUCA 

MASSEI ALESSIO 

BRUZZESI DANIELE 

SACCHINI CLAUDIO 

MARZI RICCARDO 

DE NICOLA JIMMY 

CRISTALLI ALESSIO 

BECCACECE IVAN 

SPAGNA GIANMARCO 

BARALDO ANDREA 

TENGATTINI FRANCESCO 

DI BARI  DANIELE 

REGGIANI DAVIDE 

PETRUCCIOLI MATTIA 

BENEDETTI NICOLA 

D'ANGELO STEFANO 

BOATTINI MATTEO 

SANTORI CARLO 

SERENA FILIPPO 

ALIBERTI RICCARDO 

BENASSI LUCA 

BERTOLI CARLO 

GHIRETTI FAUSTO 

Classe 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

Tempo Migliore 

1:48.372 

1:48.462 

1:51.116 

1:51.416 

1:52.288 

1:52.478 

1:52.811 

1:53.250 

1:53.791 

1:54.316 

1:54.742 

1:54.882 

1:54.890 

1:55.151 

1:55.242 

1:55.915 

1:55.923 

1:56.002 

1:56.439 

1:57.048 

1:57.748 

1:58.423 

1:58.611 

2:00.744 

Diff 

0.090 

2.744 

3.044 

3.916 

4.106 

4.439 

4.878 

5.419 

5.944 

6.370 

6.510 

6.518 

6.779 

6.870 

7.543 

7.551 

7.630 

8.067 

8.676 

9.376 

10.051 

10.239 

12.372 

Secondo migliore 

1:48.628 

1:50.762 

1:52.431 

1:51.678 

1:52.610 

1:52.979 

1:52.841 

1:53.284 

1:55.316 

1:55.160 

1:55.016 

1:55.413 

1:55.017 

1:55.296 

1:55.739 

1:56.780 

1:55.974 

1:56.874 

1:56.736 

1:57.232 

1:57.749 

2:00.945 

1:59.541 

2:02.422 

Velocità Migliore 

55.808 

55.761 

54.430 

54.283 

53.861 

53.771 

53.612 

53.404 

53.150 

52.906 

52.710 

52.645 

52.642 

52.522 

52.481 

52.176 

52.173 

52.137 

51.941 

51.671 

51.364 

51.071 

50.990 

50.089 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Emilia Romagna 

Lombardia 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Umbria 

Veneto 

Lombardia 

Abruzzo 

Veneto 

Umbria 

Emilia Romagna 

Abruzzo 

Emilia Romagna 

Marche 

Marche 

Marche 

Emilia Romagna 

Emilia Romagna 

Emilia Romagna 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/09/2014 16:22:40 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

AGONISTI - ESPERTI MX2 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica Iniziato a 15:59:24 

Fermo 1.680 Km. 

27/09/2014 16:00 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Non Classificato (75% = 9 Giri) 

DNF 

DNF 

DNS 

Num. 

841 

78 

124 

7 

869 

116 

815 

712 

981 

51 

40 

444 

22 

371 

127 

192 

138 

388 

386 

19 

289 

415 

57 

117 

Nome 

MORONI LUCA 

RUZZI DAVIDE 

MASSEI ALESSIO 

BRUZZESI DANIELE 

MARZI RICCARDO 

DE NICOLA JIMMY 

BARALDO ANDREA 

CRISTALLI ALESSIO 

TENGATTINI FRANCESCO 

PETRUCCIOLI MATTIA 

SANTORI CARLO 

DI BARI  DANIELE 

BECCACECE IVAN 

SPAGNA GIANMARCO 

D'ANGELO STEFANO 

SERENA FILIPPO 

BOATTINI MATTEO 

BENEDETTI NICOLA 

ALIBERTI RICCARDO 

BERTOLI CARLO 

REGGIANI DAVIDE 

BENASSI LUCA 

SACCHINI CLAUDIO 

GHIRETTI FAUSTO 

Classe 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

Moto 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

SUZUKI 

KAWASAKI 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

SUZUKI 

TM 

HONDA 

SUZUKI 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

3 

Tempo Totale 

22:38.589 

22:39.423 

23:00.979 

22:58.916 

23:16.638 

23:25.899 

23:28.446 

23:43.173 

23:44.451 

23:51.307 

23:56.956 

24:01.899 

24:04.516 

24:05.575 

24:06.607 

24:09.637 

24:30.242 

24:30.814 

24:36.697 

22:44.628 

23:33.854 

6:21.237 

16.118 

Diff 

0.834 

22.390 

20.327 

38.049 

47.310 

49.857 

1:04.584 

1:05.862 

1:12.718 

1:18.367 

1:23.310 

1:25.927 

1:26.986 

1:28.018 

1:31.048 

1:51.653 

1:52.225 

1:58.108 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNS 

Tempo Migliore 

1:49.629 

1:50.699 

1:52.401 

1:52.165 

1:53.955 

1:54.839 

1:53.478 

1:54.896 

1:54.920 

1:55.949 

1:57.423 

1:55.196 

1:56.207 

1:55.531 

1:55.807 

1:56.556 

1:55.675 

1:58.531 

1:59.052 

1:58.909 

1:54.852 

1:58.669 

Velocità  Media 

53.420 

53.387 

52.554 

52.633 

51.965 

51.622 

51.529 

50.996 

50.950 

50.706 

50.507 

50.334 

50.242 

50.206 

50.170 

50.065 

49.363 

49.344 

49.148 

48.752 

47.054 

47.592 

- 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Lombardia 

Abruzzo 

Veneto 

Marche 

Lombardia 

Umbria 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Umbria 

Abruzzo 

Marche 

Emilia Romagna 

Emilia Romagna 

Marche 

Emilia Romagna 

Veneto 

Emilia Romagna 

Emilia Romagna 

Emilia Romagna 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.834 

Velocità  Media 

53.420 

Miglior tempo sul giro 

1:49.629 

Velocità Migliore 

55.168 

Giro Migliore di 

841 - MORONI LUCA 

Stampato: 28/09/2014 12:08:39 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Il concorrente n°7 Bruzzesi Daniele retrocede di una posizione per 

sorpasso in regime di bandiera gialla. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

AGONISTI - ESPERTI MX2 

GARA 1 

Gara (18:00 e 2 Giri) Iniziato a 9:41:24 

Fermo 1.680 Km. 

28/09/2014 09:30 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Non Classificato (75% = 9 Giri) 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

Num. 

841 

78 

7 

124 

815 

116 

289 

869 

444 

51 

371 

981 

127 

386 

192 

22 

19 

138 

388 

40 

712 

57 

415 

117 

Nome 

MORONI LUCA 

RUZZI DAVIDE 

BRUZZESI DANIELE 

MASSEI ALESSIO 

BARALDO ANDREA 

DE NICOLA JIMMY 

REGGIANI DAVIDE 

MARZI RICCARDO 

DI BARI  DANIELE 

PETRUCCIOLI MATTIA 

SPAGNA GIANMARCO 

TENGATTINI FRANCESCO 

D'ANGELO STEFANO 

ALIBERTI RICCARDO 

SERENA FILIPPO 

BECCACECE IVAN 

BERTOLI CARLO 

BOATTINI MATTEO 

BENEDETTI NICOLA 

SANTORI CARLO 

CRISTALLI ALESSIO 

SACCHINI CLAUDIO 

BENASSI LUCA 

GHIRETTI FAUSTO 

Classe 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

Moto 

KTM 

SUZUKI 

KAWASAKI 

KTM 

SUZUKI 

HONDA 

HUSQVARNA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

TM 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

SUZUKI 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

6 

6 

6 

5 

Tempo Totale 

22:11.443 

22:35.246 

22:46.966 

22:56.635 

22:57.574 

23:08.499 

23:12.700 

23:22.110 

23:33.505 

23:35.657 

23:36.805 

23:43.844 

23:43.998 

23:49.797 

23:58.856 

22:18.127 

22:33.537 

12:10.258 

12:29.845 

12:30.237 

9:55.347 

Diff 

23.803 

35.523 

45.192 

46.131 

57.056 

1:01.257 

1:10.667 

1:22.062 

1:24.214 

1:25.362 

1:32.401 

1:32.555 

1:38.354 

1:47.413 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

1:48.440 

1:49.025 

1:50.704 

1:51.586 

1:52.010 

1:53.299 

1:52.718 

1:53.095 

1:54.876 

1:55.129 

1:53.464 

1:53.866 

1:55.138 

1:55.207 

1:56.206 

1:56.905 

1:58.146 

1:56.699 

1:58.787 

1:57.208 

1:52.991 

Velocità  Media 

54.509 

53.552 

53.093 

52.720 

52.684 

52.269 

52.112 

51.762 

51.345 

51.267 

51.225 

50.972 

50.966 

50.760 

50.440 

49.717 

49.151 

49.692 

48.394 

48.369 

50.794 

- 

- 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Veneto 

Abruzzo 

Veneto 

Lombardia 

Abruzzo 

Umbria 

Umbria 

Lombardia 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Emilia Romagna 

Emilia Romagna 

Emilia Romagna 

Marche 

Marche 

Emilia Romagna 

Emilia Romagna 

Emilia Romagna 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

23.803 

Velocità  Media 

54.509 

Miglior tempo sul giro 

1:48.440 

Velocità Migliore 

55.773 

Giro Migliore di 

841 - MORONI LUCA 

Stampato: 28/09/2014 15:00:16 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

AGONISTI - ESPERTI MX2 

GARA 2 

Gara (18:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:35:46 

Fermo 1.680 Km. 

28/09/2014 14:30 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

AGO MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNF 

DNS 

ESP MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

Num. 

841 

78 

815 

869 

444 

22 

712 

40 

138 

388 

57 

117 

7 

124 

116 

981 

51 

371 

289 

127 

192 

386 

19 

415 

Nome 

MORONI LUCA 

RUZZI DAVIDE 

BARALDO ANDREA 

MARZI RICCARDO 

DI BARI  DANIELE 

BECCACECE IVAN 

CRISTALLI ALESSIO 

SANTORI CARLO 

BOATTINI MATTEO 

BENEDETTI NICOLA 

SACCHINI CLAUDIO 

GHIRETTI FAUSTO 

BRUZZESI DANIELE 

MASSEI ALESSIO 

DE NICOLA JIMMY 

TENGATTINI FRANCESCO 

PETRUCCIOLI MATTIA 

SPAGNA GIANMARCO 

REGGIANI DAVIDE 

D'ANGELO STEFANO 

SERENA FILIPPO 

ALIBERTI RICCARDO 

BERTOLI CARLO 

BENASSI LUCA 

Moto 

KTM 

SUZUKI 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

SUZUKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

KTM 

HONDA 

KAWASAKI 

HONDA 

TM 

HUSQVARNA 

HONDA 

SUZUKI 

HONDA 

SUZUKI 

YAMAHA 

Classe 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

Punti totali 

500 

420 

310 

310 

220 

200 

120 

110 

85 

80 

0 

0 

460 

460 

340 

240 

240 

220 

217 

190 

170 

170 

157 

0 

R1.  

250 

210 

140 

170 

100 

90 

120 

110 

85 

80 

0 

0 

210 

250 

170 

140 

120 

110 

77 

100 

90 

85 

80 

0 

R2.  

250 

210 

170 

140 

120 

110 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

250 

210 

170 

100 

120 

110 

140 

90 

80 

85 

77 

0 

Regione 

Marche 

Marche 

Veneto 

Lombardia 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Emilia Romagna 

Emilia Romagna 

Emilia Romagna 

Emilia Romagna 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Lombardia 

Umbria 

Umbria 

Veneto 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Emilia Romagna 

Emilia Romagna 

Stampato: 28/09/2014 15:02:02 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

AGONISTI - ESPERTI MX2 

Classifica giornata 

Fermo 1.680 Km. 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014


